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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M02401001S

2. Data e Regjistrimit 01/12/2020
3. Emri i Subjektit SITA B.V. Albania
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 15/10/2020            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Te angazhohet ne sigurimin dhe integrimin e teknologjise se 
informacionit dhe komunikimit (TIK) dhe pajisjeve, duke 
perfshire konsulencen mbeshtetjen teknike perkatese, si dhe 
te gjitha sherbimet dhe furnizimet perkatese, duke perfshire. 
por pa u kufizuar ne, shitjen, importimin, dhenien me qira, 
marrjen me qira.,licencimin dhe mirembajtja e pajisjeve 
kompjuterike dhe te telekomunikaeionit dhe / ose softuereve, 
dhe per te ndermarre çdo veprim  ose operacion drejtperdrejt 
ose indirekt qe ka te bej,me qellimet e Shoqerise.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5. Rruga 
"Emin Duraku", Pallati Binjaket, Kati 1 Teknik. Ap.1 dhe 2 

Gert Dajko8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  15/10/2020            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: SITA B.V. Albania

E-Mail:  gert.dajko@mazars.al 
Telefon: 0696433558  

12. Statusi: Aktiv
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13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë SITA B.V.
15. Forma ligjore b.v.
16. Kapitali 10.000.000,00
17. Data e themelimit 05/11/1999
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Barbara, Marguerite Ploux, Dalibard

               Nga:  15/07/2016            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

Nicolas, Emmanuel Husson

               Nga:  20/04/2018            Deri:  
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Dokumenti i autorizimit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-620173-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:02/12/2020
     __________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1687EFB-F31A-4730-AF59-0356C88BFDF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1687EFB-F31A-4730-AF59-0356C88BFDF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029179C4-5F7B-4EBE-B168-3FFE1DF9431F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029179C4-5F7B-4EBE-B168-3FFE1DF9431F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6E9F89-65AE-4161-9F18-4111794048FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6E9F89-65AE-4161-9F18-4111794048FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0C1FFD-2365-4C62-81CD-8DABC971F614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0C1FFD-2365-4C62-81CD-8DABC971F614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A356FCA-5FD9-4FB1-BEB5-B91374AA8E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56922F2B-1BB0-4168-A9E9-DA4F8AA5EBEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56922F2B-1BB0-4168-A9E9-DA4F8AA5EBEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F97BB41-7812-4AF4-806A-E13F99865C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0187A526-54FD-4AB3-9C3D-FD460D8EFBC3
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)


